ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /UBND-NC               Quảng Ngãi, ngày  18  tháng 7 năm 2019

V/v xây dựng và ban hành Kế

hoạch tổ chức Sơ kết và khen

thưởng thành tích trong xây

dựng nền quốc phòng toàn dân

giai đoạn 2009 – 2019

Kính gửi:

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Các sở, ban ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố

Qua xem xét báo cáo và đề nghị của Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự

tỉnh tại Công văn số 2286/BCT-CT ngày 09/7/2019 về việc đề nghị ủy quyền

ban hành Kế hoạch tổ chức Sơ kết và khen thưởng thành tích trong xây dựng

nền quốc phòng toàn dân giai đoạn 2009 - 2019, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chủ trì, xây dựng và ban hành Kế

hoạch tổ chức Sơ kết và khen thưởng thành tích trong xây dựng nền quốc

phòng toàn dân giai đoạn 2009 – 2019; phối hợp với các sở, ban ngành và đơn

vị có liên quan tham mưu UBND tỉnh tổ chức thực hiện đúng thời gian quy

định.

2. Các sở, ban ngành tỉnh, UBND các huyện, thành phố căn cứ chức

năng nhiệm vụ được giao, thực hiện việc Sơ kết, khen thưởng thành tích trong

xây dựng nền quốc phòng toàn dân giai đoạn 2009 – 2019, hoàn thành trước

ngày 10/9/2019; báo cáo kết quả về cơ quan thường trực là Bộ Chỉ huy Quân

sự tỉnh, tổng hợp tham mưu UBND tỉnh tổ chức Sơ kết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CB;

- Lưu: VT, NC.huy175

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Căng

		2019-07-18T07:05:18+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-18T07:47:15+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-18T07:47:15+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-18T16:42:52+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!